[bookmark: _GoBack]Проект

Российская Федерация
Администрация Успенского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   2025 №
с. Успенское

О внесении изменений  в  «Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения Успенского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Успенского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 27.11.2020 № 136, следующие изменения:
1.1. дополнить Перечень строкой 87 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	            Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Класс и категория автомобильной дороги
	Балансодержатель

	асфальтовое (км)
	грунтовое (км)
	щебеночное (км)

	87
	подъездной путь к кладбищу в д.Карловка
	    1,145
	      -
	1,145
	      -
	49-250-083
ОП-МП-87
	       V
	Администрация Успенского сельского поселения

1.2. Строку «Итого: 35,0» читать в новой редакции:

	ИТОГО
	    36,1

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал                                         Ю.М.Бадичева
старший служащий
В представленном проекте
не выявлены положения, способствующие
созданию условий для проявления коррупции                    И.Ф.Морозова